
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.3.2018
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie art 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  (Dz. U. z 2018 r. 
994 ze zm.), oraz § 36 Zarządzenia Wójta nr ORG.120.93.2018 z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych Urzędu Gminy w Gorzycach, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać z dniem 27 listopada 2018 roku Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania, 
wadliwego, uszkodzonego lub zużytego sprzętu pożarniczego znajdującego się w jednostkach Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Gorzyce, a stanowiącego składniki majątku ruchomego Gminy Gorzyce.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1. Przeprowadzenie oceny składników majątku ruchomego będących przedmiotem prac Komisji.

2. Sporządzenie protokołów z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.

3. Przedstawienie Wójtowi Gminy do dnia 18 grudnia 2018 roku sporządzonych protokołów do 
zatwierdzenia.

§ 3. W skład Komisji powołuję :

1. Florian Matuszek – Przewodniczący Komisji

2. Jerzy Glenc – członek Komisji

3. Aleksander Kamłacz – członek Komisji

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 672B4ECB-9A89-417B-AF12-511F2737FCBC. Przyjęty Strona 1




